
Rang Nachname Vorname
Wertung Runde 1

Standard Standard Standard Standard Standard Standard Bonus

Sudoku Sudoku Sudoku Sudoku Sudoku Sudoku

1 Kersting Linda 380 13 28 19 76 31 83 130

2 Kroll Charlotte 370 13 28 19 76 31 83 120

3 Thiele Franziska 330 13 28 19 76 31 83 80

4 Diehm Luisa 320 13 28 19 76 31 83 70

5 Pauls Berit 310 13 28 19 76 31 83 60

6 Lengauer Johanna 300 13 28 19 76 31 83 50

7 Hornung Loni 270 13 28 19 76 31 83 20

8 Metzmacher Maja 265 13 28 19 76 31 0 98

9 Bichmann Simon 260 13 28 19 76 31 83 10

10 Königshofen Rebecca 250 13 28 19 76 31 83 0

10 Wolf Hanna 250 13 28 19 76 31 83 0

12 Bitzer Talita 174 13 28 19 0 31 83 0

12 Lorenz Svea 174 13 28 19 0 31 83 0

12 Schicks Nina 174 13 28 19 0 31 83 0

15 Doedens Fabian 167 13 28 19 76 31 0 0

15 Rudolph Larissa 167 13 28 19 76 31 0 0

17 Bernhard Xenia 91 13 28 19 0 31 0 0

18 Merz Francesca 63 13 0 19 0 31 0 0

19 Gusowski Celina 44 13 0 0 0 31 0 0

20 Brügel Clara Zoe 13 13 0 0 0 0 0 0

21 Paulsfeld Alexia 0 0 0 0 0 0 0 0

Gesamt 
Runde 1



Rang Nachname Vorname GESAMT
Wertung Runde 2

Standard Standard Ungerade Ungerade Diagonal Diagonal Thermometer Thermometer Pünktchen Pünktchen Bonus

Sudoku Sudoku Sudoku Sudoku Sudoku Sudoku Sudoku Sudoku Sudoku Sudoku

1 Kroll Charlotte 1260 890 38 89 34 38 49 96 38 90 39 89 290

2 Kersting Linda 941 561 38 89 34 38 49 96 38 90 0 89 0

3 Thiele Franziska 881 551 38 89 34 38 0 96 38 90 39 89 0

4 Hornung Loni 821 551 38 89 34 38 0 96 38 90 39 89 0

4 Pauls Berit 821 511 38 89 34 38 49 96 38 90 39 0 0

6 Lengauer Johanna 772 472 38 0 34 38 49 96 38 90 0 89 0

7 Wolf Hanna 761 511 38 89 34 38 49 96 38 90 39 0 0

8 Diehm Luisa 704 384 38 89 34 38 0 96 0 0 0 89 0

9 Rudolph Larissa 677 510 38 89 34 38 49 96 38 0 39 89 0

10 Doedens Fabian 581 414 38 89 34 38 49 0 38 0 39 89 0

11 Schicks Nina 525 351 0 89 0 38 0 96 0 0 39 89 0

12 Metzmacher Maja 502 237 38 89 34 38 0 0 38 0 0 0 0

13 Lorenz Svea 469 295 0 89 34 38 0 96 38 0 0 0 0

14 Bichmann Simon 459 199 38 89 34 38 0 0 0 0 0 0 0

15 Gusowski Celina 426 382 38 89 34 38 49 96 38 0 0 0 0

16 Königshofen Rebecca 409 159 38 0 34 38 49 0 0 0 0 0 0

17 Bernhard Xenia 352 261 0 89 0 38 0 96 38 0 0 0 0

18 Bitzer Talita 250 76 38 0 0 38 0 0 0 0 0 0 0

19 Merz Francesca 190 127 0 0 0 0 0 0 38 0 0 89 0

20 Brügel Clara Zoe 85 72 38 0 34 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Paulsfeld Alexia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gesamt 
Runde 2



Rang Nachname Vorname GESAMT
Wertung Runde 3

Standard Standard Standard Standard Standard Standard Chaos Chaos Bonus

Sudoku Sudoku Sudoku Sudoku Sudoku Sudoku Sudoku Sudoku

1 Kroll Charlotte 1780 520 12 55 24 76 18 103 20 42 170

2 Kersting Linda 1411 470 12 55 24 76 18 103 20 42 120

3 Thiele Franziska 1231 350 12 55 24 76 18 103 20 42 0

4 Lengauer Johanna 1202 430 12 55 24 76 18 103 20 42 80

5 Pauls Berit 1201 380 12 55 24 76 18 103 20 42 30

5 Wolf Hanna 1201 440 12 55 24 76 18 103 20 42 90

7 Hornung Loni 1151 330 12 55 24 76 18 103 0 42 0

8 Rudolph Larissa 1032 355 12 0 24 76 18 103 20 42 60

9 Diehm Luisa 992 288 12 55 24 76 18 103 0 0 0

10 Doedens Fabian 889 308 12 55 24 76 18 103 20 0 0

11 Schicks Nina 833 308 12 55 24 76 18 103 20 0 0

12 Metzmacher Maja 797 295 12 0 24 76 18 103 20 42 0

13 Lorenz Svea 757 288 12 55 24 76 18 103 0 0 0

14 Königshofen Rebecca 717 308 12 55 24 76 18 103 20 0 0

15 Bichmann Simon 664 205 12 55 24 76 18 0 20 0 0

16 Gusowski Celina 535 109 12 55 24 0 18 0 0 0 0

17 Bernhard Xenia 382 30 12 0 0 0 18 0 0 0 0

18 Bitzer Talita 366 116 12 0 24 0 18 0 20 42 0

19 Merz Francesca 306 116 12 0 24 0 18 0 20 42 0

20 Brügel Clara Zoe 129 44 0 0 24 0 0 0 20 0 0

21 Paulsfeld Alexia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gesamt 
Runde 3



Endergebnisse DSJM 2017 in Herbstein
(alle Teilnehmer)

Rang Nachname Vorname
Gesamtwertung

GESAMTPunktzahl Punktzahl Punktzahl

Runde 1 Runde 2 Runde 3

1 Kroll Charlotte 370 890 520 1780

2 Kersting Linda 380 561 470 1411

3 Thiele Franziska 330 551 350 1231

4 Lengauer Johanna 300 472 430 1202

5 Pauls Berit 310 511 380 1201

5 Wolf Hanna 250 511 440 1201

7 Hornung Loni 270 551 330 1151

8 Rudolph Larissa 167 510 355 1032

9 Diehm Luisa 320 384 288 992

10 Doedens Fabian 167 414 308 889

11 Schicks Nina 174 351 308 833

12 Metzmacher Maja 265 237 295 797

13 Lorenz Svea 174 295 288 757

14 Königshofen Rebecca 250 159 308 717

15 Bichmann Simon 260 199 205 664

16 Gusowski Celina 44 382 109 535

17 Bernhard Xenia 91 261 30 382

18 Bitzer Talita 174 76 116 366

19 Merz Francesca 63 127 116 306

20 Brügel Clara Zoe 13 72 44 129

21 Paulsfeld Alexia 0 0 0 0
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